participante, que receberão então, o apoio de um orientador e de um coach.

Os 4 projetos finalistas participarão da grande final realizada em Madri (Espanha)  
e serão divulgados em perfis sociais e mídias on e offline, entre outras mídias, para  
a visibilidade do projeto.

Os prêmios em dinheiro totalizam 130.000 € (cento e trinta mil euros), conforme 
indicado na Base 9 “Prêmios”. O vencedor absoluto receberá um prêmio em dinheiro 
de 100.000 € (cem mil euros) e os outros três finalistas receberão 10.000 € (dez mil 
euros) cada um. 

Além do prêmio em dinheiro, todos os finalistas receberão apoio complementar em: